ESTADO  DO RIO DE JANEIRO
Camara Municipal de Man garatiba

INDICAÇÃO N.°  5-3°   /2025.

Tenho a honra de indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a instalação de placas de orientação nas entradas dos
bairros do município de Mangaratiba.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura se faz necessária, pois irá facilitar a
localização dos turistas e munícipes.

Sala das Sessões, i-3de /94'05 (2025.

7(fuo  Lutz  eLtuto Treijanes
Kaio do José Luiz do Posto
Kaio LVFF4.191reijanes

Kaio do José Luiz do Posto
Vereador-autor

	Page 1